
UCHWAŁA NR VII/38/2015
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.). 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 75 639,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 - uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2015r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 - uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów zakładu 
budżetowego w 2015r.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 - uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2015 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody 23 404 601,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące 22 456 466,00 zł; 

b) dochody majątkowe 948 135,00 zł.

2) wydatki 23 233 172,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 21 650 937,00 zł; 

b) wydatki majątkowe 1 582 235,00 zł.

§ 3. 

1. Ustala się: 

1) nadwyżkę budżetową w wysokości 171 429,00 zł; 

2) przychody budżetu w kwocie 847 206,00 zł z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek; 

3) rozchody budżetu na kwotę 1 018 635,00 zł.

§ 4. 

.§ 15 pkt. 2 Uchwały nr IV/9/2014 Rady Gminy Wińsko z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy 
Wińsko na 2015 rok otrzymuje brzmienie: „2. zaciągania pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w maksymalnej wysokości 847 206,00 zł". 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian:

I. Dochodyzwiększono o kwotę 75 639,00 zł:

1. zwiększenie w rozdziale 75801część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
o kwotę 75 639,00 zł - pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.5.2015.

II. Po stronie wydatkównastąpiły zmiany:

1. Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014r. (Dz.U. z 2014 poz. 1952) przenosi
się środki finansowe:

a) do rodziału 80150 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych,
szkołach zawodowychoraz szkołach artystycznychkwota 283 558,00 zł w tym: SP Orzeszków 30 400,00zł, ZSPiP
Wińsko 93 130,00zł, PubliczneGimnazjum 160 028,00zł;

b) do rodziału 80149 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego kwota 55 182,00zł - NiepublicznePunkty Przedszkolne;

2. W związku ze złożeniem oferty przez Stowarzyszenie Integracji Społecznej PROPAGO w Wołowiew trybie
art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,na realizację zadania
publicznego pt. „Punkt doradczy dla organizacji pozarządowych i grup nieformalnychz gminyWińsko” przenosi się
środki finansowe w wysokości 4 020,00zł z rodziału 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej do rodziały
75095 Pozostała działalność.

3. Przenosi się środki finansowe w wyskości 5 487,00zł z rozdziału 70005 gospodarka gruntami
i nieruchomościamido rozdziałów: 40002 Dostarczanie wody (dotacja do usług komunalnych) - 4 644,00zł oraz do
rozdziału 90001 Gospodarka ściekowa i ochronawód (dotacja do usług komunalnych)- 843,00zł

4. W związki z niedotrzymaniemobowiązku rozliczenia dotacji w terminie do 31.01.2015r. przesuwa się środki
finansowe w wysokości 1 259,40zł z rodziału 80195 Pozostała działalność do rozdziału 85415 Pomoc materialna
dla uczniów.

Pozostałe zmianywynikają z toku wykonaniabudżetu.




